DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NO PACTO
NACIONAL DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA- PNAIC TOCANTINS:UM OLHAR
PARA ALÉM DA SALA DE AULA de autoria de MARIA DO SOCORRO SOARES
BEZERRA, CARMEM LUCIA BATISTA COELHO RANZI, DIONISIO PEREIRA NETO, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47444

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47444